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هیتلر این مرد را بهعنوان جانشین خود انتخاب کرده بود؛ گزینهای که هیچکس انتظارش را
نداشت

در آخرین روزهای جنگ جهانی دوم، آدولف هیتلر پیش از خودکشی، جانشین هیتلر را به شکلی غیرمنتظره انتخاب کرد؛

یک دریادار وفادار که هرگز به قدرت واقعی نرسید.

در آخرین روزهای جنگ جهانی دوم، آدولف هیتلر پیش از خودکشی، جانشین هیتلر را به شکلی غیرمنتظره انتخاب کرد؛ یک
دریادار وفادار که هرگز به قدرت واقعی نرسید.

به گزارش ایسنا، گجت نیوز نوشت: تصمیم هیتلر برای معرفی جانشینش در بحبوحه فروپاشی رایش سوم، در نوع خود عجیب و
پر از معادلات پنهان بود. او در شرایطی که برلین زیر آتش نیروهای متفقین قرار داشت، نه به چهره های شناخته شده حزب نازی،
بلکه به یک نظامی وفادار از نیروی دریایی اعتماد کرد. این انتخاب غافلگیرکننده، مسیر کوتاهی را برای کارل دونیتس رقم زد که

تنها برای ۲۳ روز رهبری آلمان را بر عهده داشت.
آخرین روزهای آدولف هیتلر و انتخاب جانشین

با نزدیک شدن به روزهای پایانی جنگ جهانی دوم در آوریل سال ۱۹۴۵ میلادی، شهر برلین زیر حملات بی امان متفقین قرار
داشت و آدولف هیتلر، رهبر نازی ها، در پناهگاه خود واقع در قلب پایتخت آلمان محاصره شده بود. در این شرایط بحرانی، او که از
مدت ها پیش نسبت به فرماندهان ارشدش بی اعتماد شده بود، تصمیم گرفت درباره آینده رایش سوم و جانشینانش انتخاب

های جدیدی انجام دهد.
اعتماد هیتلر به افرادی مانند هرمان گورینگ که پیش تر او را جانشین هیتلر تعیین کرده بود و هاینریش هیملر، فرمانده اس اس،
به دلیل تلاش های پنهانی آن ها برای مذاکره با متفقین از دست رفته بود. هیتلر در وصیت نامه سیاسی نهایی خود، هر دوی آن

ها را از تمامی مناصب برکنار کرد و به این ترتیب، مسیر را برای یک انتخاب کاملا غیرمنتظره هموار ساخت.
کارل دونیتس؛ دریاداری وفادار به آلمان

در لحظات پایانی عمر هیتلر، زمانی که او در ۲۹ آوریل ۱۹۴۵ وصیت نامه سیاسی خود را دیکته می کرد، نام دریادار کارل دونیتس
به عنوان رئیس رایش و فرمانده کل قوای مسلح آلمان مطرح شد. این انتخاب برای بسیاری عجیب بود، چرا که دونیتس یک چهره
نظامی بود و هیچ سابقه سیاسی نداشت. او از سال ۱۹۳۶ رهبری ناوگان زیردریایی (او-بوت ها) آلمان را بر عهده داشت و با

تاکتیک های هوشمندانه خود، موفقیت های زیادی در نبردهای دریایی به دست آورده بود.
هیتلر دونیتس را به دلیل وفاداری بی قید و شرطش به آلمان و مهارت های نظامی برجسته اش انتخاب کرد، در حالی که یوزف
گوبلس را به عنوان صدراعظم منصوب کرده بود. این تصمیم در تضاد کامل با پیش بینی ها بود؛ زیرا بسیاری انتظار داشتند از میان

چهره های سیاسی و حزبی، جانشین هیتلر انتخاب شود.
دوران کوتاه قدرت و تلاش برای نجات آلمان

پس از خودکشی آدولف هیتلر در تاریخ ۳۰ آوریل ۱۹۴۵، دریادار دونیتس رسما رهبری آلمان را بر عهده گرفت. او در ۲ می ۱۹۴۵،
دولت موقت خود را در شهر فلنسبورگ (نزدیک مرز دانمارک) تشکیل داد. ماموریت اصلی او در این دوران کوتاه ۲۳ روزه، تلاش
برای نجات هر چه بیشتر سربازان و غیرنظامیان آلمانی از چنگال نیروهای شوروی در شرق و تسلیم آن ها به متفقین غربی بود.
او سعی داشت با مذاکره، زمان بخرد تا روند تخلیه نیروها و مردم سرعت یابد. با این حال، با فرا رسیدن ۷ می ۱۹۴۵، آلمان مجبور

به امضای سند تسلیم بی قید و شرط شد.
دولت فلنسبورگ به رهبری دونیتس تا ۲۳ می همان سال به کار خود ادامه داد تا این که توسط متفقین منحل و اعضایش دستگیر
شدند. کارل دونیتس در دادگاه نورنبرگ محاکمه شد و به خاطر جرایم جنگی، به ۱۰ سال زندان محکوم شد. او پس از آزادی،

زندگی آرامی داشت و در سال ۱۹۸۰ در سن ۸۹ سالگی درگذشت.
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